
1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-81/17-12/6 

Датум: 23. октобар 2017. године 

 Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

- ОДРЖАВАЊЕ КОМУНИКАЦИОНЕ МРЕЖЕ СУДОВА – 

 

 

РЕДНИ БРОЈ 31/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-

81/17-12/3 од 17. октобра 2017.  године, како следи: 

 

 

1. У поглављу I, у делу 4, мења се адреса електронске поште (брише се тачка 

између речи „javne“ и „nabavke“) тако да сада гласи: javnenabavke@mpravde.gov.rs. 

 

2. У поглављу III, у делу 2, у табели под редним бројем 6 у колони „начин 

доказивања“, после речи „локација“ запета се замењује тачком и бришу се речи: „- 

одговарајући доказ о пруженим услугама (фотокопија коначног рачуна, записника 

о примопредаји и слично).“.  

 

3. У поглављу V, у делу 2, тачка 8), рок: „15 дана“ замењује се роком: „60 

дана“. 

 

4. У поглављу VI, члан 5. став 1, рок: „15 (петнаест) дана“ замењује се роком: 

„60 (шестдесет) дана“. 

 

5. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

6. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је дужан 

да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

 

 
 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 
 

mailto:javnenabavke@mpravde.gov.rs

